01 veículo espécie tipo PAS/ONIBUS, Combustível diesel, Marca Modelo
VW/COF  16.180,  Ano  de  Fabricação  1995,  Ano  Modelo  1995,
Capacidade/Potencia/Cilindradas  45L/184CV,  Categoria  Oficial,  Cor  predominante
branca, Chassi 9BWYTARB1SDB79478, Placa BTS-9014, no valor de R$ 25.000,00
(Vinte e cinco mil reais).

LOTE 02: 01 veículo espécie tipo PAS/AUTOMÓVEL, Combustível álcool/gasolina,
Marca Modelo GM/Astra Sedan Confort, Ano de Fabricação 2004, Ano Modelo 2005,
Capacidade/Potencia/Cilindradas  5L/128CV,  Categoria  Oficial,  Cor  predominante
prata,  Chassi  9BGTS69W05B191467,  Placa  GRP-0215,  no  valor  de  R$  24.000,00
(Vinte e quatro mil reais).

Para  constar,  lavramos  o  presente  laudo,  que  vai  assinado  por
todos os membros da aludida comissão, para que surta seus legais efeitos.

União de Minas MG, 14 de janeiro de 2010.

Reinaldo Domingues da Silva                                             Ilson Alves Meira